EURO 25.734,37 (VENTICINQUEMILASETTECENTOTRENTAQUAT-

TRO/37) 

RILANCIO IN CASO DI GARA: 

EURO 2.000,00 (DUEMILA /00). 

CAUZIONE: 10% PREZZO OFFERTO 

LOTTO  DUE: 

EURO 52.875,00 ( CINQUANTADUEMILAOTTOCENTOSETTANTACIN-

QUE/00) 

OFFERTA MININA PRESENTABILE: 

EURO 39.656,25 (TRENTANOVEMILASEICENTOCINQUANTASEI/25) 

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA TRA GLI OFFERENTI: 

€ 2.000,00 ( DUEMILA/00) 

CAUZIONE: 10% PREZZO OFFERTO 

PROVENIENZA 

Dalla certificazione notarile in atti e dalla CTU risulta che gli immobili 

sono 

stati edificati dalla debitrice giusta licenza edilizia 294/1990